1 Фоскавир 24 мг/мл раствор для инфузий флакон 250 мл №1 Пр-

ль Clinigen Healthcare Ltd

серия 16UD3571 ОСГ 31.03.2027

26 упак 26 000,00 676 000,00

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена

676 000,00

32 190,48

676 000,00

Всего наименований 1, на сумму 676 000,00 руб.

Шестьсот семьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Киреева А. И. Киреева А. И.